
UCHWAŁA NR XXXIX/210/21 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie                                                                                  47 705 951,19 zł  
z tego:  
1)  dochody bieżące                  40 923 061,87 zł  

2)  dochody majątkowe                                                                                  6 782 889,32 zł  

2. Wydatki budżetu w kwocie                                                                        56 078 836,50 zł  
z tego:  
1)  wydatki bieżące                                                                                                39 605 869,85 zł  
2)  wydatki majątkowe                                                                                        16 472 966,65 zł  
§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie                                                 8 372 885,31 zł  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych              6 367 027,36 zł  

2)  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                              

             447 700,77 zł  

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

             1 296 390,00 zł  

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  

                261 767,18 zł  

  
§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:  
1)  przychody                                                                                                                10 249 324,47 zł  
2)  rozchody              1 876 439,16 zł  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C142056-178C-4B8E-BC24-6BEEA0FFFDE8. podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Świeszyno. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C142056-178C-4B8E-BC24-6BEEA0FFFDE8. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 6 439 472,74 8 540 818,49

Różne rozliczenia finansowe 30 304,74 2 131 650,49
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 304,74 31 650,49

6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 400,00 5 400,00
Pozostała działalność 400,00 5 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 5 400,00

45 599 605,44 47 705 951,19

Rozdział Zmiana
2 101 345,75

Razem: 2 106 345,75

ZMIANY DOCHODÓW

5 000,00
85195 5 000,00

5 000,00

75814 2 101 345,75
1 345,75

2 100 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/210/21

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C142056-178C-4B8E-BC24-6BEEA0FFFDE8. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 632 984,74 8 634 253,37

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 8 389 479,33 8 390 747,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 955 532,72 3 956 801,35

Budowa sieci wodociągowej łączącej 
miejscowości Strzekęcino i Niedalino w 
gminie Świeszyno

2 100 000,00 2 101 268,63

851 Ochrona zdrowia 143 391,00 148 391,00
Pozostała działalność 14 044,00 19 044,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

56 072 567,87 56 078 836,50

ZMIANY WYDATKÓW

85195 5 000,00
5 000,00

Rozdział Zmiana
1 268,63

Razem: 6 268,63

01010 1 268,63

1 268,63

5 000,00

1 268,63

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/210/21

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C142056-178C-4B8E-BC24-6BEEA0FFFDE8. podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota  2021r.

1 2 3 4

10 249 324,47

1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905 1 296 390,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§ 906 261 767,18

4

Przychody JST z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań

§ 907 0,00

5 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych (obligacje)  § 931 0,00

6 Wolne środki  § 950 2 324 139,93

7 Spłaty pożyczek udzielonych  § 951 0,00

8 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

9 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 6 367 027,36

10 Przelewy z rachunków lokat  § 994 0,00

1 876 439,16

11 Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek  § 992 376 439,16

12
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

 § 963

13 Udzielone pożyczki i kredyty  § 991

14 Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982 1 500 000,00

15 Przelewy na rachunki lokat  § 994

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W  2021 R.

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/210/21

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C142056-178C-4B8E-BC24-6BEEA0FFFDE8. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

ZMIANY DOCHODÓW

Zwiększa się dochody gminy o łączną kwotę 2.101.345,75 zł, w tym:

·2.100.000,00 zł z tytułu otrzymania dofinansowania w ramach drugiego naboru ze środków
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, na realizację inwestycji „Budowa sieci wodociągowej
łączącej miejscowości Strzekęcino-Niedalino w gminie Świeszyno”,

·1.345,75 zł z tytułu odsetek od lokowanych w banku środków z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych,

·Otrzymano decyzję nr 10/Św/PSP/2021 z dnia 23 kwietnia 2021 r. Wojewody
Zachodniopomorskiego w sprawie utworzenia punktu szczepień w MCK e-Eureka w Świeszynie.
W związku z tworzeniem punktu szczepień gmina otrzyma 5.000,00 zł na wsparcie organizacyjne
i techniczne. Decyzję wydano na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

ZMIANY WYDATKÓW

Zwiększa się wydatki gminy o łączną kwotę 6.268,63 zł, w tym:

·1.268,63 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Budowa sieci wodociągowej łączącej
miejscowości Strzekęcino-Niedalino w gminie Świeszyno”. Kwota zwiększenia wynika z odsetek
od lokowanych w banku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymanych na
realizację powyższej inwestycji,

·5.000,00 zł na wydatki związane z tworzeniem punktu szczepień przeciwko COVID-19.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C142056-178C-4B8E-BC24-6BEEA0FFFDE8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

